令和 ６年 ２月 2９日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 古賀 眞実

幹事 牟田 雄介

３月度行事のお知らせと出席のお願い

 吹く風にも春の匂いが感じられます。皆様元気にお過ごしのことと思います。

３月の行事は下記の通り計画しています。ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

例  会     会場：千草ホテル（オンライン併用例会）

３月 ５日（火）12 時 30分～

クラブフォーラム ③

奉仕事業（社会・職業奉仕・インターアクト・ローターアクト）

        各委員会・ご担当の方は出席と発表をお願いします。

３月１２日（火）１２時３０分～

        八幡ロータリー賞表彰式 前田祇園山笠様

３月１９日（火）休会（理事会裁量による）

３月２６日（火）１２時３０分～

        IDM報告例会

※年間行事予定では３月１２日が休会、１９日は通常例会の予定でしたが、

 卓話の都合により１２日は通常例会、１９日が休会となります。

※オンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理 事 会

３月 ５日（火）１３時４０分より  於 千草ホテル 鶴の間